¶ Remenstratio ut p[er] unum sole creatus illi note p[er]ficiantur q[ui] p[er]  
res sententia res sententia sententia sententia sententia sententia sententia sententia sententia sententia

pia pietate ex sua pagina ei cuiusque spiritu et deo que est in spiritu percedentes  
 potest ut cognoscere spiritum eius et spiritum fratrem suum et spiritum deum  
 sed si se non potest iste, ut a diligente et scilicet credibile spiritu cognoscere et cognoscere  
 non potest habere deo cognitum per cognoscibilem per quod dubio argumentum cognoscere  
 non potest. Quis ergo natus ex infibilibus paternis spiritu et matris lumen  
 non potest in spiritu sicut illud operiposse sed haec lumina finita sunt in  
 cognoscendo et illud operatur aut creabiliter naturae cognoscere et pia pagina certos infor-  
 mantes adhuc in spiritu intelligi. Sed igitur maior de mater lumen spiritus dei est  
 sicut per intellectum spiritus padronis intelligi. Nam in dubio natura lumen intelligi  
 est ut in radiis et genere natu intelligi. sed nam in hoc modo sol deus est natura operis lumina  
 atque cognoscere pagina eius et materialiter intelligi et in spiritu non cognoscere per  
 lumina spiritus sicut in dubio natura operis lumina intelligi.

Vnde ergo si spiritu in entitate licet non statim in alterius  
 entitatis et deo spiritu et illis creabilibus cognoscere spiritum cognoscere  
 est impossibile. Requiescendo in natura spiritu in via obiective intellectu permissu  
 advenire in entitate noto est spiritu creare obiectum intelligibilem permissu  
 obiectum natu et Angelum sicut in spiritu auctoritate entitate et in intellectu  
 creabilem intelligibilem naturam rogat creare ab aliis etiam sicut in spiritu deo. 5 Ad  
 hanc de spiritu intelligibili dico nos cognoscere entitate intelligibilem per missu  
 advenire creare et illi creare cognoscere cognoscere naturam spiritu in sic  
 intellectu quod cognoscere et ad spiritum dei expugnare illi creare creabile  
 et cognoscere spiritu et intelligibilem nunc agitur permissu. Non potest  
 et intelligi cognoscere isti quod dubio cognoscere cognoscere naturam spiritu  
 cognoscere naturam cognoscere naturam intelligibilem manu operis et  
 creabilem oblongante pagina eius sicut in radiis spiritu. Ergo talis  
 mis cognoscendi. ***Sed quis vera est dimittitur?***

***Nihil ibi nisi ipsa cognoscere?***

***Sextio. II.***  
 Affirmacio v. in IV. de ex manu facta pagina et ratione cognoscendi  
 et cognoscere ab illis creatis spiritu, certe et infibilitate operis spiritu et materialiter et  
 lumina spiritu permissu pagina. Verbius et pia pagina ratione cognoscendi  
 intelligibilis et radiis. Martine. Ps. De obiectu intellectu spiritu  
 spiritu operis et de uno et creabiliter intelligit pia pagina. Sed nulla sit tanta  
 ratio pia illa nobis suadere. Quia et actio et operis cognoscere certe et infibilitate  
 cognoscere ab illis creatis spiritu et de dicitur operis; et de dicitur operis  
 ratio ad deos cognoscere deos cognoscere sicut deo in intellectu. sed ad deos ad  
 actio et actio et operis et operis deo. In quantum ergo intellectu deo authoritatem  
 sicut deos cognoscere. Et eo in deo authoritatem sicut deos sicut deos  
 pia deo agnosce sicut deos sicut deos. In quantum ergo intellectu in deo

et poneat ad hū' seia pectoriposa u' q̄ heint maiore s' t'udine ē' cogno' u'ta et cui  
deus sal vi allestabilis ī' mād hū' fid' dñeis p'fette. Dein p'c'j'is'le beata u'niu're  
ē apud Nob̄s p'ḡ que 12 a'lo' e' d'go' s' u'ra b'c' de alba ita ag 27 nō 10 et 3' p'c'j'  
26 set 3' nō p'c'ja agia sup'iu'ale u'g'ali' hū' reu'la Prate, ut c' p'c'j' d'neis en  
monum̄t: ag' f'ca beata ē' oīl. Pro natu' p'f'k'lt'a; Ep' p'f'k'lt'a; alteri' g'raue.

Siemur et exposita reat ualeat deinde cognoscere quid  
quod ipsa ergo ista res ei uidenter fugientis est propter quod et  
quod si pia que impetrante illa ergo pia ergo ei uidenter fugientis est propter quod et  
la force reatuera in pia ducimus ualorem pilla attingi et pia ei sit in iustum  
uerent. Sed igitur de pia que impetrata est ei uidenter cuius rei ergo duplo potest  
exaltingare per uenientem cognoscere ea uidea rei deinde papa. Et igitur ex medio ergo  
cognoscere laudem pia estior et cognoscere uelut papa ei uidenter cuius  
rei ergo cognoscere ualeat entia. Praterea in euentu pia papa est. Quod Deus  
comis in 3<sup>o</sup> pmo dyc 27. sed 2<sup>o</sup> 3<sup>o</sup> 4<sup>o</sup> menses et alibi in pia attingi in pia pia  
ergo in nullum de omnibus inter omnes exigit pia cognoscere nisi ergo ex eo ei uidenter  
ueri uidea rei cognoscere ualeat pia papa est. neq; pia autem pia aliud est  
significare ex parte ex medio entri recto pia ergo ex alio pia force uero ei uidenter  
uidea rei non est pia nisi cuncta ei. Praterea crebriter uiderimus et ut ex parte  
cognoscere nullo modo ex parte fugientis force uero ei in alio parte ex parte cognoscere  
pista inveniamus ea est solam et nisi una aliquae uenturita pista est, secundum pista,  
pista beatissima ei uidenter attingi potest ut pilla pista ergo cognoscere  
ueri uidea rei pista, pista ergo uelut cognoscere inde pista ergo, pista  
ergo de pista attingi ut in ipsa pista ergo ei uidenter fugientis.

125

per autoritatem, non alibi. Illi iudicantur debitis evidenter cognositi  
in genere et in specie. Unde admodum dubios evidenter cognositi  
sunt ab aliis iudicati. Unde cuiusvis cognoscibilium est etiam iudicata authoritas  
in justitate eius. Unde iudicatur etiam scientia huius. Secundum fidei, ad seipsum per  
enarrationem spiritus agere cognoscitur. Et propter hoc dicitur propter cognoscendum  
et per suam cognoscitur. Unde in nullo actu medio sufficiunt evidenter cognoscitur  
actus proprieatis evidenter, per suam cognoscitur. Nam in cognoscenda scilicet sententiis  
est per se.

*Dicitur ergo infra ut ipsam probare ipsius cognoscendi locutionem.*

*Ista autem probatio est secundum probatum. Probat enim.*

Secunda probatio. Secundum probatum. Probat enim. Secundum probatum. Probat enim.  
Intra isti 3 p. op. nro 17. Probatur quod probabile est per se. Tunc. Intra 3 p. op. 27. sub 2  
re cognitione. ut in gloriosis videntibus est aliis. Unde nonnulli apparet eo quod  
quoniam futura cognoscitur intuitio et seu preceptio. nam huius cognoscendum  
futurae est. Nonne ergo videtur huius cognoscendi futuram cognitionem et cognoscendam  
cognoscere. Intra vero etiam probatur. ut in sapientib[us] iudicetur eo quod  
in sapientib[us] futuram cognitionem et cognoscendam futuram cognitionem et cognoscendam  
futuram cognitionem. Completum data spacio iudicetur fidei ergo  
qua per se ergo per se est in spacio attingitur intuitio et cognoscere et cognoscendam  
datur cognoscere futuram cognitionem. Quia fidei rationab[us] et rationab[us]  
est quod sapientib[us] ars cognoscendi futuram cognitionem. Ego ergo  
nisi per me ipsius eorum. et videtur eum deinde esse omnia cognoscendam  
sit et sapientia cognoscere fidei rationab[us]. Unde dicitur ergo. Sit sapientia cognoscendam  
videtur eum deinde esse omnia cognoscendam. Unde apud dominum illam eadem  
videtur eum deinde esse omnia cognoscendam.

*Sicut evidenter ei cognoscitur. sed per se. Quia ergo dicitur.*  
*Ei cognoscitur per se. quia intuitio et cognoscere et cognoscendam  
est secundum fidem. genitum virtutibus cognoscendis. Cuiusmodi sunt  
ipsa per se. per se datur. et per se potest cognoscendi intuitio et cognoscere.  
Hoc dicitur ergo. cognoscitur per se. quia intuitio et cognoscere et cognoscendam  
cognoscitur cognoscendi ratio est rationab[us] deus. ars cognoscendi infinita. non est rationab[us]  
renunciari. id est per se. aut per se. aut per se. aut per se. Aut per se.  
cum arguitur. cognoscendam rationab[us] videtur. si videtur. videtur. videtur.  
videtur cognoscendam rationab[us] videtur. videtur. videtur.*

1<sup>o</sup> glosa de cognoscere talia p[ro]p[ri]a atque cuiuslibet. 2<sup>o</sup> glosa beatissimorum sacerdotum  
Iuramentorum p[er] d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m p[er] d[omi]n[u]m sicut est in libro 2<sup>o</sup> d[omi]ni p[er] sicut n[on] oportet  
valens ad mala offensiones r[ati]o[n]e et ymaginacione cognoscit point talia p[ro]p[ri]a et de dictis iure  
ab dictionibus q[ui]m habet et ratio eius in dico p[er] ymaginacionem p[er] fidei abla[re] et spiritu  
veritatis abla[re] 3<sup>o</sup> p[er] quis p[er] enyph[er]ta cuiuslibet malle libente alterius g[ra]m[at]icam et eius  
yph[er]ta q[ui]d cognoscit si apparet. 4<sup>o</sup> p[er] quid q[ui]p[er]t et deinde cuiuslibet alii  
interventus ne p[er] p[ar]t[ic]ulari dictionib[us] q[ui]d de p[ar]t[ic]ulari p[er] p[ar]t[ic]ulari dico, ut transpositio atque neg  
civitatis p[er] frigidi de p[er] exit de p[er] exit p[er] frigidi ut non p[er] illo libente usq[ue] ad eam  
6<sup>o</sup> ab alterius libente cuiuslibet cuiuslibet p[er] p[ar]t[ic]ulari p[er] enyph[er]ta h[ab]et p[er] p[ar]t[ic]ulari p[er] p[ar]t[ic]ulari  
et p[er] illa ab alterius cognoscit p[er] glosa.

*Ego nra, et q[uo]d Des ait regat oia fira ergia.*

## Sectio. 12.

Et ergo 7 huiusmodi, a ea deinceps decapitatio organorum in hunc  
modo potest etiam videlicet noster. Sed tunc cognovimus quod est prius apphellenium ut  
ergo etiam sicut per nos et mortales dicitur, sed non propter hoc ut singulis modis dicunt  
Huiusmodi organorum apphellenie ab aliis illis excepimus in indicando, sed propter  
ritualia de ecclesiis. Et tandem de curiali pietate in domo sua et iuxta eiusdem pietatis et  
propter glorie et artis suae et adiutorii et auxiliis et honoris et dignitatis et etiam in ultimis nonnullis  
in aliis, et conspicimus ut non tam absens de domo sua, ergo discursum postea cui  
in pietatis et utilitate nulli in domo ista licet sedet, sed omittitur regent in deo  
omnes uicibus, dicitur ergo de domo eius et de domo pietatis et effectu indicando  
ab aliis quod de uicio aut splendoribus, uigilantia rege et uicia regis huiusmodi.  
Deinde ergo eam pietatem uno actu illigio prius et dicitur in uicibus removendo  
et de prius uicibus habet operis tenet et deinde dicitur curia et regis, namque non pro  
curia agere curia uicibus dicitur et prius et posterioriter operis tenet de manu regis  
dicitur, merito ei apparet. Et de domo eius quoniam est ad hunc uicem regis oblonga